
ZARZĄDZENIE NR 343/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 10.673,93 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

''§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.705.864,78 zł,
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.342.471,18 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 363.393,6 0 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.''

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

''1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.751.456,41 zł.''

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 10.673,93 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.681.950,78 
zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.634.580,78 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5. 047. 370,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

''1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.751.456,41 zł. ''

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8. W załączniku Nr 12.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

9. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 673,930,00 10 673,93
3 000,0080101 Szkoły podstawowe 10 673,9313 673,93

801 10 673,93Oświata i wychowanie 634 478,00 645 151,93

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 673,9325 695 190,85 25 705 864,78

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,0026 049,00 18 049,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0072 968,00 80 968,00

1 041 613,0060016 Drogi publiczne gminne 0,001 041 613,00
600 0,00Transport i łączność 1 116 613,00 1 116 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00118 810,00 121 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -392,009 411,00 9 019,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 780,007 000,00 5 220,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 831,001 831,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00200,00 400,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 303,00650,00 1 953,00

167 550,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00167 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-2 300,0075 000,00 72 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,004 000,00 9 120,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 500,003 500,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki -320,00320,00 0,00

87 820,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,0087 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-10 000,001 257 911,00 1 247 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 190,0025 390,00 16 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 190,0037 000,00 39 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,0046 000,00 52 791,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-730,0028 717,00 27 987,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,0012 000,00 13 000,00

1 918 141,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-9 939,001 908 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0059 696,00 69 696,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-61,002 006,00 1 945,00

279 120,0075095 Pozostała działalność 9 939,00289 059,00

750 0,00Administracja publiczna 2 495 072,00 2 495 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0034 000,00 38 000,00
4260 Zakup energii -4 000,0011 500,00 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,008 900,00 9 900,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0017 200,00 16 200,00

120 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00120 000,00

Strona: 1

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

167 500,00 167 500,00

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-6 200,007 800,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,001 200,00 7 400,00

10 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 894,32121 800,00 118 905,68
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
17 568,2560 200,00 77 768,25

4270 Zakup usług remontowych -2 000,0035 600,00 33 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00101 550,00 99 550,00

5 060 574,0080101 Szkoły podstawowe 10 673,935 071 247,93

4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

300,002 300,00 2 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-300,005 300,00 5 000,00

2 480 299,0080104 Przedszkola 0,002 480 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 100,00129 625,00 128 525,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,000,00 1 100,00

2 762 043,0080110 Gimnazja 0,002 762 043,00

801 10 673,93Oświata i wychowanie 10 846 160,00 10 856 833,93

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-155,00155,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -45,0045,00 0,00

14 500,0085153 Zwalczanie narkomanii -200,0014 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

333,00155,00 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,000,00 74,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -207,0029 435,00 29 228,00

115 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00115 438,00

851 0,00Ochrona zdrowia 175 702,00 175 702,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00189 368,00 187 368,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0013 428,00 15 428,00

393 049,0085202 Domy pomocy społecznej 0,00393 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 074,0039 555,00 26 481,00
57 998,0085206 Wspieranie rodziny -13 074,0044 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 213,0068 136,00 71 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

606,00128 360,00 128 966,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -689,001 802,00 1 113,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,002 100,00 3 700,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 532,0015 300,00 11 768,00

3 115 082,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 198,003 116 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 739,00614 685,00 623 424,00

Strona: 2

899 246,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 11 876,00911 122,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 416 349,00 5 416 349,00

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-09-14
Ogółem

Stan na
dzień:27-08-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
5 943,00107 929,00 113 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 806,0015 408,00 12 602,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,0012 351,00 13 013,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-662,0017 596,00 16 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

908,460,00 908,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -908,46908,46 0,00

224 718,0085295 Pozostała działalność 0,00224 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 377,00170 000,00 170 377,00

3 749 996,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

377,003 750 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -377,001 000,00 623,00
27 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -377,0026 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-500,0081 600,00 81 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-2 000,0014 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,002 000,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0058 100,00 60 100,00

301 818,0090095 Pozostała działalność 0,00301 818,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 551 134,00 4 551 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,001 000,00 0,00
4260 Zakup energii 500,002 500,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,002 634,37 3 134,37

543 134,3792109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00543 134,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,0065 649,00 65 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 1,0097 876,00 97 877,00

272 505,0092195 Pozostała działalność 0,00272 505,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 105 439,37 1 105 439,37

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 673,9327 671 276,85 27 681 950,78

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

502 040,482010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

17 134,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 18 646,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 673,932010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

3 043 810,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 146 451,00Pomoc społeczna

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

18 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

18 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

63 504,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

63 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 751 456,41

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 098,704010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

700,884110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,424120 Składki na Fundusz Pracy
3 637,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

226,534260 Zakup energii
1 079,704300 Zakup usług pozostałych

492 196,554430 Różne opłaty i składki

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99,924120 Składki na Fundusz Pracy
4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 18 646,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

105,684210 Zakup materiałów i wyposażenia
10 568,254240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

Strona: 1
852 3 146 451,00Pomoc społeczna

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 827 401,003110 Świadczenia społeczne
58 243,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

121 695,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 088,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 300,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
12 000,004580 Pozostałe odsetki

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

17 974,003110 Świadczenia społeczne
269,004300 Zakup usług pozostałych

60 600,003110 Świadczenia społeczne
908,464010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
155,354110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
22,264120 Składki na Fundusz Pracy

211,934210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 606,004300 Zakup usług pozostałych

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

18 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

63 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 751 456,41

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 457,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 457,0020 sołectwo Wydartowo II
12 968,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 968,0006 sołectwo Gierłachowo
6 000,0014 sołectwo Sowiny

18 425,0060016 Drogi publiczne gminne
600 18 425,00Transport i łączność

27 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 550,0010 sołectwo Gołaszyn
2 750,0012 sołectwo Kawcze

10 800,0013 sołectwo Pakówka
14 050,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 100,0010 sołectwo Gołaszyn

11 750,0012 sołectwo Kawcze
1 200,0013 sołectwo Pakówka

41 150,0090095 Pozostała działalność

900 41 150,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

186 305,0092195 Pozostała działalność

921 186 305,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
65 648,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
2 100,0005 sołectwo Czechnów
1 100,0006 sołectwo Gierłachowo
8 034,0007 sołectwo Giżyn

210,0008 sołectwo Golina Wielka
3 688,0009 sołectwo Golinka
5 700,0010 sołectwo Gołaszyn
2 587,0011 sołectwo Gościejewice
1 439,0013 sołectwo Pakówka
5 049,0014 sołectwo Sowiny
4 795,0015 sołectwo Sułów Mały
7 643,0016 sołectwo Szemzdrowo
6 479,0017 sołectwo Tarchalin
8 253,0018 sołectwo Trzebosz

720,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0020 sołectwo Wydartowo II
6 351,0021 sołectwo Zaborowice

17 054,004260 Zakup energii
Jednostki

800,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn

500,0011 sołectwo Gościejewice
2 774,0012 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały

500,0017 sołectwo Tarchalin
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

880,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
97 877,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 216,0005 sołectwo Czechnów
2 600,0007 sołectwo Giżyn

26 600,0008 sołectwo Golina Wielka
5 000,0009 sołectwo Golinka
4 240,0010 sołectwo Gołaszyn

14 670,0011 sołectwo Gościejewice
2 300,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały

480,0016 sołectwo Szemzdrowo
4 400,0017 sołectwo Tarchalin
5 900,0018 sołectwo Trzebosz
8 171,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
10 200,0021 sołectwo Zaborowice

2 170,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

400,0007 sołectwo Giżyn
130,0008 sołectwo Golina Wielka
190,0009 sołectwo Golinka
260,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
200,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

3 556,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

3 556,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 245 880,00

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 300,0085153 Zwalczanie narkomanii

488,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
29 228,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
16 988,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
49 600,004300 Zakup usług pozostałych

3 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

115 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 129 738,00Ochrona zdrowia

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych
3 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 10 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 140 238,00

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 343/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 września 2014 r.

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 1



 

 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

 i opłaty produktowej oraz finansowane nimi 

 wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 
 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  34 000,00       

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

    30 000,00       

    0690 Wpływy z różnych opłat     30 000,00       

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

      4 000,00       

    0400 Wpływy z opłaty produktowej       4 000,00       

      razem dochody   34 000,00       

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   34 000,00     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  377,00 

  6230 Dotacja do przydomowych oczyszczalni  4 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi         623,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia        623,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  11.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  90095   Pozostała działalność       18 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00     

   razem wydatki    34 000,00     

 

 

 

 

Id: B638BF1D-7759-489E-BB7E-553ACDBFB749. Przyjęty Strona 2


	801 - Oświata i wychowanie
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



